
T1 Mini-Xplosion Västerås MS
T2 Vånga-Sprinten Enköpings MK
T3 Guttstasprinten Kolsva MS
T4 TRENDAB-Rallyt Taxinge MK
T5 Kolsvarundan Kolsva MS
T6 Runt mjölkpallen pokalen Gnesta MK
T7 Nickbosprinten SMK Sala
T8 Brukssvängen MSK Hammaren

Prisutdelning

Obs! Tävlingar kan tillkomma eller flyttas

0 = Startat men ej fullföljt
-  = Ej deltagit

Bilklass 1   4WD A,B,C-förare
Plac Förare Klubb T1 T3 T4 T5 T6 T7 T8 S:A

1 Ronnie Jakobsson Kolsva MS 33 40 38 40 39 40 230
2 Bengt Gustavson Örsundsbro MK 29 31 30 30 30 34 184

Håkan Eriksson Örsundsbro MK 35 38 0 37 37 37 184
4 Lasse Mothander Gnesta MK 34 35 39 28 38 - 174
5 Lars-Inge Gustafson Eskilstuna MK 28 32 31 34 32 - 157
6 Pelle Eriksson SMK Sala 36 37 0 38 0 38 149
7 Risto Järvinen Flens MS 31 - 37 36 35 - 139
8 Mattias Eriksson Västerås MS 30 - - 33 34 36 133
9 Patric Carlsson SMK Nyköping - 0 40 39 40 - 119

10 Andreas Scherp Gnesta MK - 30 26 31 29 - 116
11 Lukas Åkesson Gnesta MK - - 29 32 31 - 92
12 Jonas Ericsson Kolsva MS 40 - - - - 39 79
13 Mikael Carlsson Taxinge MK - - 36 35 0 - 71
14 Michael Holmgren Gnesta MK - - 33 0 36 - 69
15 Jan Gustafson Teknis MC 32 - 35 - - - 67
16 Jan Westlund MK Kopparberg - 39 - - - - 39

Håkan Björkman Gestrike RT 39 - - - - - 39
18 Håkan Johansson Eskilstuna MK 38 - - - - - 38
19 Niclas Krigsman KAK Motorsport 37 - - - - - 37
20 Sebastian Malm MK Speed - 36 - - - - 36
21 Sten Skodborg Borlänge MK - - - - - 35 35
22 Johnny Ericsson Mälaröarnas MK - - 34 - - - 34

Fredrik Gustavsson Gnesta MK - 34 - - - - 34
24 Sten Skodborg Borlänge MK - 33 - - - - 33

Jesper Åkesson Gnesta MK - 0 - - 33 - 33
26 Mikael Gille Taxinge MK - - 32 - - - 32
27 Robin Holmgren Gnesta MK - 29 - - - - 29

Bo Malm Botkyrka MK - - - 29 - - 29
29 Lennart Wallman Taxinge MK - - 28 - - - 28
30 Stefan Annala Kolsva MS 27 - 0 - - - 27

Hans Thunström SMK Nyköping - - 27 - - - 27
- Åke Kjellgren V:a Östergötlands MK - 0 - - - - 0
- John Karlsson Taxinge MK - - 0 - - - 0
- Jan-Erik Folkesson SMK Örebro - - - 0 - - 0
- Nils Jensen Haninge MK - - - - 0 - 0

Bilklass 2A   2WD A-förare
Plac Förare Klubb T1 T3 T4 T5 T6 T7 T8 S:A

1 Torbjörn Karlsson Taxinge MK 22 32 33 29 30 26 172
2 Micke Jakobsson SMK Nyköping 31 39 34 0 31 32 167
3 Roger Clefberg Västerås MS 25 0 29 30 28 30 142
4 Patrik Larsson SMK Nyköping - 36 37 26 38 - 137
5 John Wilén Eskilstuna MK 37 35 0 - 36 27 135
6 Björn Oskarsson Huddinge MK 23 37 - 31 - 33 124
7 Tony Karlsson Flens MS - - 39 39 40 - 118
8 Lars Davidsson Enköpings MK 40 - - - 39 36 115
9 Tony Berglund Taxinge MK 33 - 38 - 26 - 97

10 Lars Lindqvist Mälaröarnas MK 28 0 36 32 0 - 96
11 Jakob Thunström SMK Nyköping 32 34 28 - - - 94
12 Håkan Långkvist Fagersta MK - 40 40 0 - - 80
13 Anders Eriksson MK Rimo - 38 0 - 0 37 75
14 Fredrik Andersson Fredriksbergs MK - - - 34 - 39 73
15 Tommy Sundqvist SMK Arboga - - - 36 - 34 70

Ilpo Sällinen Sandvikens MK 35 - - - - 35 70

08-11-08

08-09-06
08-09-27
08-10-05
08-10-12

08-04-26
INSTÄLLD
08-06-07
08-06-28



17 Henrik Gustavsson SMK Östgöta - - - 35 34 - 69
18 Björn Gustavsson Haninge MK - - 35 - 33 - 68
19 Owe Holmgren Rasbo MK 29 - - - - 38 67
20 Robert Eriksson Eskilstuna MK 36 - - 0 29 - 65
21 Daniel Gustavsson SMK Uppsala - - - 27 - 28 55
22 Jimmy Olsson Storfors MK - - - 40 - - 40

Hans-Åke Jansson MK Rimo - - - - - 40 40
24 Martin Lundqvist Fagersta MK 39 - - - - - 39
25 Roland Wallon SMK Kungsör - - - 38 - - 38

Tommy Högström MK Rimo 38 - - - - - 38
27 Magnus Johansson SMK Östgöta - - - 37 - - 37

Björn Bäckström Botkyrka MK - - - - 37 - 37
29 Johan Lund Flens MS - - - - 35 - 35
30 Christer Åkerlund Teknis MC 34 - - - - - 34
31 Johan Ackesten Kolsva MS - 33 - - - - 33

Niklas Karlsson MK Team Westom - - - 33 - - 33
33 Kjell Friberg Skepptuna MK - - 32 - - - 32

Johnny Åndberg SMK Nyköping - - - - 32 - 32
35 Hans-Ole Sjöblad Kolsva MS - 31 - 0 - - 31

Kjell Hellund Mälaröarnas MK - - 31 - - - 31
Dan Jurå SMK Uppsala - - - - - 31 31

38 Conny Sjöström MK Orion - - 30 - - - 30
Stefan Norberg Horndals MK 30 - - - - - 30

40 Karl-Johan Lövgren SMK Sala - - - - - 29 29
41 Mats Hult Björkviks MC - - - 28 - - 28
42 Lars-Olof Johansson Hällefors MK 27 - - - - - 27

Per Dellrud Gnesta MK - - - - 27 - 27
44 Per Eriksson Flens MS 26 - - - - - 26
45 Uffe Berglund Kolsva MS 24 - - - - - 24
46 Peter Larsson Fagersta MK 21 - - - - - 21
- Göran Hammarström SMK Gävle - - 0 - - - 0
- Tomas "Lången" Pettersson Fagersta MK - - - 0 - - 0

Bilklass 2B   2WD B-förare
Plac Förare Klubb T1 T3 T4 T5 T6 T7 T8 S:A

1 Daniel Nilsson Kolsva MS 40 40 37 36 32 37 222
2 Niklas Andersson SMK Sala 37 36 33 31 33 36 206
3 Nils Strömgren Fagersta MK 21 38 40 40 39 0 178
4 Tomas Ingberg Gnesta MK 29 0 39 33 37 0 138
5 Peter Andersson Kolsva MS 27 39 35 32 - - 133
6 Björn Andersson Eskilstuna MK 26 31 0 26 35 - 118
7 Andreas Sandin Gnesta MK - - 36 38 40 - 114
8 Jörgen Jonsson SMK Sala 28 - - 30 - 34 92
9 Fredrik Lindelöf SMK Sala 20 - - 27 - 40 87

10 Patrik Tallgren SMK Vingåker - - - 37 36 - 73
Torbjörn Gustavsson SMK Nyköping - - 38 35 - - 73
Alexander Jansson Börje SK Motor - 34 - - - 39 73

13 Christopher Fransson Haninge MK - - 34 - 34 - 68
14 Johan Östlund Flens MS - - - 34 31 - 65
15 Johan Olsson SMK Sala 24 - 0 - - 38 62
16 Roger Högsved Borlänge MK - - - 28,5 - 33 61,5
17 Micke Persson Fagersta MK 23 37 - - - - 60
18 Olle Lundberg Gestrike RT 22 - - - - 35 57
19 Daniel Eriksson Eskilstuna MK 19 - - 28,5 - - 47,5
20 Johan Persson Kolsva MS 39 - - - - - 39

Rolf Andersson Christinehamns MK - - - 39 - - 39
22 Adreas Hellberg Grangärde RRC 38 - - - - - 38

Tomas Pettersson Fagersta MK - - 0 0 38 - 38
24 Tommie Lindberg Hällefors MK 36 - - - - - 36
25 Mats Johansson Norbergs MC 35 - - - - - 35

Tobias Pettersson Fredriksbergs MK - 35 - - - - 35
27 Steen Skodborg Borlänge MK 34 - - - - - 34
28 Per-Ola Elg Hällefors MK - 33 - - - - 33

Tony Karlsson Taxinge MK 33 - - - - - 33
30 Carl Thyren Mälaröarnas MK - - 32 - - - 32

Robert Strömgren Fagersta MK 32 - - - - - 32
Ronnie Gustavsson Degerfors RC - 32 - - - - 32

33 Mathias Wisti Fagersta MK 31 - - - - - 31
34 Magnus Mattson Flens MS 30 - - - - - 30

Stephen Undin Haninge MK - - - - 30 - 30
36 Stefan Hägglöf MK Orion - - - 25 - - 25

Thomas Andersson MSK Hammaren 25 - - - - - 25
- Niklas Solenö Katrineholms MK - 0 - - - - 0



- Tomas Bergman SMK Hälsinge - - 0 - - - 0

Bilklass 2C   2WD C-förare
Plac Förare Klubb T1 T3 T4 T5 T6 T7 T8 S:A

1 Johan Dahlström Kolsva MS 35 35 34 40 39 38 221
2 Joakim Öhman Fagersta MK 40 32 38 32 38 39 219
3 Micke Karlsson Kolsva MS 39 40 37 - 35 36 187
4 Leif Andersson Gnesta MK - 36 36 35 40 37 184
5 Peter Gustavsson SMK Nyköping - - 39 39 34 34 146
6 Ola Rickardsen Kolsva MS 28 38 40 38 0 - 144
7 Tommy Bäckman Eskilstuna MK 36 33 35 34 0 - 138

Jonas Mylläri Norbergs MC - 34 - 33 36 35 138
9 Kent Strömgren Fagersta MK 38 37 - - - - 75

10 Pierre Tolf Gnesta MK - - 32 - 37 - 69
11 Fredrik Undin SMK Sala 27 - - - - 40 67
12 Andreas Råberg SMK Sala - 30 - 0 - 33 63
13 Björn Olofsson MK Rimo - 39 - - - - 39
14 Emil Carneling Katrineholms MK 37 0 - - - - 37

Niklas Johansson Bärke MK - - - 37 - - 37
16 Dick Jansson Idkerbergets MK - - - 36 - - 36
17 Lars Jansson Fagersta MK 34 - - - - - 34
18 Danny Mattsson Rasbo MK - - 33 - - - 33

Thomas Sällström Västerås MS 33 0 - - 0 - 33
Tomas Fransson Haninge MK - - - - 33 - 33

21 Juri Näätänen Hällefors MK 32 - - - - - 32
22 Kenneth Blixt Ludvika MS 31 - - - - - 31

Robert Lundqvist Kolsva MS - 31 - 0 - - 31
Stefan Eklund Mälaröarnas MK - - 31 - - - 31
Tobias Nordwall Storfors MK - - - 31 - - 31

26 Jörgen Blidberg Ludvika MS 30 - - - - - 30
27 Mikael Johansson Fagersta MK 29 - - - - - 29
28 Patrik Andersson Norbergs MC 26 - - - - - 26
- Johan Åkesson Gotlands MF BK - - 0 - - - 0
- Peter Granqvist Hällefors MK - 0 - - - - 0
- Robert Rehdin Skepptuna MK - - 0 - - - 0
- Mattias Lundqvist Gnesta MK - - - - 0 - 0

Bilklass 3AB   Grp. N 0-1400 + VOC  A,B-förare
Plac Förare Klubb T1 T3 T4 T5 T6 T7 T8 S:A

1 Crister Nystrand Katrineholms MK 39 39 40 40 40 - 198
2 Fredrik Egeland Katrineholms MK 38 40 38 37 39 - 192
3 Sören Elofsson Västerås MS 37 0 39 39 0 39 154
4 Tapani Tyynelä Kolsva MS 33 37 35 - 37 - 142
5 Anton Suontausta Kolsva MS 40 38 37 - - - 115
6 Niklas Östmark Kolsva MS - - - 38 0 40 78
7 Danne Alm Taxinge MK - - 36 - 38 - 74
8 Jonas Brinkemar Horndals MK 36 - - - - - 36

Mikael Hedberg Grangärde RRC - - - 36 - - 36
10 Jonas Larsson SMK Vingåker 35 - - - - - 35

Jan Andréasson SMK Örebro - - - 35 - - 35
12 Jocke Björnsson Kolsva MS 34 - - - - - 34

Ulf Tobiasson Forshaga MC - - - 34 - - 34
14 Walter Olofsson Skepptuna MK - - - 33 - - 33
15 Mats Larsson SMK Gävle 32 - - - - - 32

Marko Nevalainen Kils MK Bil - - - 32 - - 32
- Anders Spjut Mälaröarnas MK - - 0 - - - 0

Bilklass 3C   Grp. N 0-1400 + VOC  C-förare
Plac Förare Klubb T1 T3 T4 T5 T6 T7 T8 S:A

1 Tobias Carneling Katrineholms MK 40 38 39 39 40 39 235
2 Henrik Oscarson Västerås MS 33 34 37 35 38 37 214
3 Niklas Scherp Gnesta MK 34 31 35 33 34 - 167

Stefan Lindqvist Kolsva MS - 33 33 34 32 35 167
Staffan Jansson Västerås MS 35 32 32 32 - 36 167

6 Robin Wallon SMK Kungsör - 37 - 40 37 - 114
7 Gerhard Eklund Börje SK Motor - - 34 - 33 38 105
8 Joel Bergqvist Katrineholms MK - 36 - 31 36 - 103
9 Niklas Östmark Kolsva MS - 40 40 - - - 80

10 Magnus Johnsson SMK Nyköping - 0 0 36 39 - 75



11 Daniel Elmén SMK Dala Falun 39 30 - - - - 69
12 Robin Brandel Rasbo MK - - - - - 40 40
13 Johan Åberg Skepptuna MK - 39 - - - - 39
14 Peter Hultberg Björnjägarns RC 38 - - - - - 38

Wide Wolter Strängnäs AMS - - 38 - - - 38
Andreas Guillemot Eskilstuna MK - - - 38 - - 38

17 Marcus Jansson SMK Örebro 37 0 - - - - 37
Emil Carneling Katrineholms MK - - - 37 - - 37

19 Patrik Dahlgren BMC Motorsport 36 - - - - - 36
Pär Johansson Eskilstuna MK - 0 36 - - - 36

21 Daniel Ullbors Mora MK - 35 - 0 - - 35
Stefan Garälv Flens MS - - - - 35 - 35

23 Urban Karlsson Films MK - - 31 - - - 31
Annica Karlsson SMK Nyköping - - - 0 31 - 31

25 Kristffer Paulsson SMK Örebro - - - 30 - - 30
- Roberth Lundberg SMK Sala - 0 - - - - 0

Bilklass 4   Grp. E  A,B,C-förare 
Plac Förare Klubb T1 T3 T4 T5 T6 T7 T8 S:A

1 Max Nensén Gnesta MK 37 38 40 38 40 - 193
2 Janne Larsson Flens MS 38 36 39 37 38 0 188
3 Glenn Gustavsson Gnesta MK - 34 36 35 37 38 180
4 Jan Lundin Taxinge MK 35 28 - 32 34 37 166
5 Esbjörn Fälth Katrineholms MK - 39 38 40 39 - 156
6 Marcus Jäder Västerås MS 40 33 - 36 - 40 149
7 Mickael Glans Västerås MS 36 31 34 0 0 36 137
8 Mikael Samuelsson Gnesta MK - 27 32 30 33 - 122
9 Jan Kolmbäck Taxinge MK - 0 - 33 36 35 104

10 Fredrik Karlsson Västerås MS 39 - - - - 39 78
11 Mattias Palmqvist Fagersta MK - 32 37 - - - 69
12 Fredrik Åhs Kolsva MS - - 33 34 - - 67
13 Henrick Lönnström Nora MK - 40 - - - - 40
14 Niklas Albinsson Fredriksbergs MK - - - 39 - - 39
15 Stefan Frisk MK Kopparberg - 37 - 0 - - 37
16 Jonas Björnvad Mälaröarnas MK - - 35 - - - 35

Rickard Lönnström Nora MK - 35 - - - - 35
Pontus Svensson Taxinge MK - - 0 - 35 - 35

19 Kim Eriksson Fagersta MK 34 0 - - - - 34
20 Rolf Pettersson SMK Örebro - - - 31 - - 31
21 Mikael Sjölin Värmdö MK - 30 - - - - 30
22 Mats Andersson SMK Hedemora - 29 - - - - 29

Bilklass 5   Klassiker / Veteran upp till -74  A,B,C-förare
Plac Förare Klubb T1 T3 T4 T5 T6 T7 T8 S:A

1 Sune Westerlund Eskilstuna MK 39 37 39 36 36 - 187
2 Karl-Bertil Ling Kolsva MS 40 40 - 40 38 - 158
3 Stefan Nilsson MSK Hammaren - - 37 35 34 40 146
4 Kenth Widén Enköpings MK 37 0 - 34 33 39 143
5 Peter Rådén Botkyrka MK - - 40 39 0 - 79
6 Casper Uddberg Gnesta MK - - 38 37 - - 75
7 Kurt Nensén Gnesta MK - - - - 40 - 40
8 Jan-Olof Blixt Kolsva MS - 39 - - - - 39

Peo Kindgren Åtvidabergs Mk - - - - 39 - 39
10 Mats Johansson SMK Gävle 38 - - - - - 38

Bengt Salåker SMK Hedemora - 38 - - - - 38
Stefan Carlsson MK Ramunder - - - 38 - - 38

13 Jörgen Einar Skepptuna MK - - - - 37 - 37
14 Ove Lundström MK Kopparberg - - 36 - - - 36
15 Mikael Jansson Taxinge MK - - - - 35 - 35
16 Tobias Lis Värmdö MK - - - - 32 - 32
- Magnus Pörschke Kolsva MS - - - 0 - - 0

Bilklass U   Utbildningsrally
Plac Förare Klubb T1 T3 T4 T5 T6 T7 T8 S:A

1 Per Wilén Eskilstuna MK 40 39 38 40 0 - 157
2 Oskar Larsson SMK Vingåker 39 0 - 39 40 - 118
3 Algot Öberg SMK Västerås - 38 39 - - - 77
4 Rasmus Eriksson Gnesta MK - - 37 - 39 - 76
5 Jacob Jansson MK Kopparberg - 40 - - - - 40



Andreas Johansson Eskilstuna MK - - 40 - - - 40
Niklas Karlsson Värmdö MK - - 0 - - 40 40

8 Mattias Engvall SMK Gävle - - - - - 39 39
9 Stefan Eriksson SMK Vingåker 38 - - - - - 38

10 Oscar Johansson SMK Nyköping 37 - - - - - 37
- Charlott Liljegren Värmdö MK - - 0 - - - 0

0

Serieresultat totalt (Endast 7-klubbarsförare)
Plac Förare Klubb B-kl F-kl T1 T3 T4 T5 T6 T7 T8 S:A

1 Ronnie Jakobsson Kolsva MS 1 A 35 40 39 40 40 40 234
2 Håkan Eriksson Örsundsbro MK 1 A 38 39 0 38 38 37 190
3 Daniel Nilsson Kolsva MS 2B B 34 35 33 34 22 30 188
4 Niklas Andersson SMK Sala 2B B 32 32 20 28 23 29 164
5 Johan Dahlström Kolsva MS 2C C 18 27 21 32 30 27 155
6 Pelle Eriksson SMK Sala 1 A 39 38 0 39 0 38 154
7 Lasse Mothander Gnesta MK 1 A 36 37 40 1 39 - 153
8 Bengt Gustavson Örsundsbro MK 1 B 29 26 29 16 29 23 152
9 Torbjörn Karlsson Taxinge MK 2A A 6 29 32 25 26 24 142

10 Leif Andersson Gnesta MK 2C C - 28 23 22 32 25 130
11 Roger Clefberg Västerås MS 2A A 25 0 17 30 25 28 125
12 Micke Karlsson Kolsva MS 2C C 28 31 24 - 19 22 124

Tomas Ingberg Gnesta MK 2B B 26 0 36 31 31 0 124
14 Mattias Eriksson Västerås MS 1 C 30 - - 19 36 32 117
15 Peter Andersson Kolsva MS 2B B 22 34 28 29 - - 113
16 Lars Davidsson Enköpings MK 2A A 37 - - - 34 36 107
17 Andreas Sandin Gnesta MK 2B B - - 31 35 35 - 101
18 Ola Rickardsen Kolsva MS 2C C 2 30 30 27 0 - 89
19 Andreas Scherp Gnesta MK 1 C - 23 19 17 27 - 86

Niklas Östmark Kolsva MS 3C C - 25 18 23 0 20 86
21 Karl-Bertil Ling Kolsva MS 5 A 19 22 - 21 21 - 83

Tony Berglund Taxinge MK 2A A 31 - 38 - 14 - 83
23 Jonas Ericsson Kolsva MS 1 A 40 - - - - 39 79
24 Sören Elofsson Västerås MS 3AB B 20 0 27 24 0 7 78
25 Henrik Oscarson Västerås MS 3C C 1 14 14 12 18 18 77
26 Michael Holmgren Gnesta MK 1 A - - 35 0 37 - 72
27 Anton Suontausta Kolsva MS 3AB B 24 24 22 - - - 70

Jörgen Jonsson SMK Sala 2B B 23 - - 26 - 21 70
Mikael Carlsson Taxinge MK 1 A - - 37 33 0 - 70
Tommy Sundqvist SMK Arboga 2A A - - - 36 - 34 70

31 Glenn Gustavsson Gnesta MK 4 C - 16 11 8 15 13 63
32 Max Nensén Gnesta MK 4 C 12 17 15 13 3 - 60
33 Fredrik Lindelöf SMK Sala 2B B 1 - - 20 - 35 56

Marcus Jäder Västerås MS 4 C 14 15 - 11 - 16 56
35 Stefan Nilsson MSK Hammaren 5 A - - 8 10 13 19 50
36 Robin Wallon SMK Kungsör 3C C - 18 - 15 16 - 49
37 Lukas Åkesson Gnesta MK 1 C - - 26 18 2 - 46
38 Kenth Widén Enköpings MK 5 A 4 0 - 9 11 15 39

Mickael Glans Västerås MS 4 C 11 12 5 0 0 11 39
Niklas Scherp Gnesta MK 3C C 8 7 9 5 10 - 39

41 Tapani Tyynelä Kolsva MS 3AB B 15 11 7 - 5 - 38
42 Roland Wallon SMK Kungsör 2A A - - - 37 - - 37
43 Fredrik Gustavsson Gnesta MK 1 C - 36 - - - - 36

Jan Lundin Taxinge MK 4 C 9 6 - 3 6 12 36
Johan Olsson SMK Sala 2B B 3 - 0 - - 33 36
Stefan Lindqvist Kolsva MS 3C C - 9 6 6 7 8 36

47 Mikael Gille Taxinge MK 1 B - - 34 - - - 34
Staffan Jansson Västerås MS 3C C 10 8 4 2 - 10 34

49 Jesper Åkesson Gnesta MK 1 B - 0 - - 33 - 33
50 Johan Ackesten Kolsva MS 2A A - 33 - - - - 33

Johan Persson Kolsva MS 2B B 33 - - - - - 33
52 Fredrik Undin SMK Sala 2C C 1 - - - - 31 32

Pierre Tolf Gnesta MK 2C C - - 12 - 20 - 32
54 Kurt Nensén Gnesta MK 5 A - - - - 28 - 28
55 Andreas Råberg SMK Sala 2C C - 10 - 0 - 17 27

Fredrik Karlsson Västerås MS 4 C 13 - - - - 14 27
Tony Karlsson Taxinge MK 2B B 27 - - - - - 27

58 Karl-Johan Lövgren SMK Sala§ 2A A - - - - - 26 26



59 Jan Kolmbäck Taxinge MK 4 C - 0 - 4 12 9 25
Lennart Wallman Taxinge MK 1 A - - 25 - - - 25

61 Casper Uddberg Gnesta MK 5 A - - 10 14 - - 24
Per Dellrud Gnesta MK 2A A - - - - 24 - 24

63 Danne Alm Taxinge MK 3AB B - - 13 - 9 - 22
64 Robin Holmgren Gnesta MK 1 C - 21 - - - - 21

Uffe Berglund Kolsva MS 2A A 21 - - - - - 21
66 Hans-Ole Sjöblad Kolsva MS 2A A - 20 - 0 - - 20
67 Jan-Olof Blixt Kolsva MS 5 A - 19 - - - - 19
68 Jocke Björnsson Kolsva MS 3AB B 17 - - - - - 17

Mikael Jansson Taxinge MK 5 C - - - - 17 - 17
70 Stefan Annala Kolsva MS 1 A 16 - 0 - - - 16

Wide Wolter Strängnäs AMS 3C C - - 16 - - - 16
72 Robert Lundqvist Kolsva MS 2C C - 13 - 0 - - 13
73 Mikael Samuelsson Gnesta MK 4 C - 5 2 1 4 - 12
74 Fredrik Åhs Kolsva MS 4 C - - 3 7 - - 10
75 Pontus Svensson Taxinge MK 4 C - - 0 - 8 - 8
76 Thomas Sällström Västerås MS 2C C 7 0 - - 0 - 7
77 Thomas Andersson MSK Hammaren 2B B 5 - - - - - 5
78 Rasmus Eriksson Gnesta MK 6 U - - 1 - - - 1
- John Karlsson Taxinge MK 1 A - - 0 - - - 0
- Magnus Pörschke Kolsva MS 5 C - - - 0 - - 0
- Mattias Lundqvist Gnesta MK 2C C - - - - 0 - 0
- Roberth Lundberg SMK Sala 3C C - 0 - - - - 0

Lagtävling
Plac Klubb T1 T3 T4 T5 T6 T7 T8 S:A

1 Kolsva MS 13 13 12 13 12 12 75
2 Gnesta MK 10 12 13 12 13 7 67
3 Västerås MS 12 9 10 10 10 11 62
4 SMK Sala 11 11 8 11 7 13 61
5 Taxinge MK 9 8 11 9 11 8 56
6 Örsundsbro MK 8 10 9 8 9 10 54
7 Enköpings MK 7 0 - 4 8 9 28
8 MSK Hammaren 6 - 6 5 5 5 27
9 SMK Kungsör - 7 - 7 6 - 20

10 SMK Arboga - - - 6 - 6 12
11 Strängnäs AMS - - 7 - - - 7

Serieresultat C-förare (Endast 7-klubbarsförare)
Plac Förare Klubb B-kl F-kl T1 T3 T4 T5 T6 T7 T8 S:A

1 Johan Dahlström Kolsva MS 4 C 38 36 36 40 38 38 226
2 Henrik Oscarson Västerås MS 5 C 28 28 31 32 34 35 188

Leif Andersson Gnesta MK 2C C - 37 37 38 39 37 188
4 Micke Karlsson Kolsva MS 5 C 39 39 38 - 35 36 187
5 Mattias Eriksson Västerås MS 4 C 40 - - 37 40 40 157
6 Glenn Gustavsson Gnesta MK 4 C - 30 29 30 31 31 151
7 Ola Rickardsen Kolsva MS 6 C 29 38 40 39 0 - 146
8 Andreas Scherp Gnesta MK 1 C - 34 35 35 37 - 141
9 Niklas Scherp Gnesta MK 4 C 31 22 28 27 29 - 137

10 Jan Lundin Taxinge MK 4 C 32 21 - 25 26 30 134
11 Staffan Jansson Västerås MS 4 C 33 23 25 24 - 28 133
12 Stefan Lindqvist Kolsva MS 3C C - 24 27 28 27 26 132
13 Max Nensén Gnesta MK 6 C 35 31 32 33 - - 131
14 Marcus Jäder Västerås MS 5 C 37 29 - 31 - 33 130
15 Mickael Glans Västerås MS 5 C 34 26 26 0 0 29 115
16 Lukas Åkesson Gnesta MK 1 C - - 39 36 24 - 99
17 Robin Wallon SMK Kungsör 3C C - 32 - 34 32 - 98
18 Mikael Samuelsson Gnesta MK 4 C - 20 23 23 25 - 91
19 Jan Kolmbäck Taxinge MK 4 C - 0 - 26 30 27 83
20 Niklas Östmark Kolsva MS 3C C - 35 34 - - - 69
21 Fredrik Karlsson Västerås MS 4 C 36 - - - - 32 68
22 Pierre Tolf Gnesta MK 2C C - - 30 - 36 - 66

Fredrik Undin SMK Sala 6 C 27 - - - - 39 66
24 Andreas Råberg SMK Sala 2C C - 25 - 0 - 34 59
25 Fredrik Åhs Kolsva MS 4 C - - 24 29 - - 53
26 Fredrik Gustavsson Gnesta MK 1 C - 40 - - - - 40
27 Robin Holmgren Gnesta MK 1 C - 33 - - - - 33

Wide Wolter Strängnäs AMS 3C C - - 33 - - - 33
Miakel Jansson Taxinge MK 5 C - - - - 33 - 33

30 Thomas Sällström Västerås MS 4 C 30 0 - - 0 - 30



31 Pontus Svensson Taxinge MK 4 C - - 0 - 28 - 28
32 Robert Lundqvist Kolsva MS 2C C - 27 - 0 - - 27
- Magnus Pörschke Kolsva MS 5 C - - - 0 - - 0
- Roberth Lundberg SMK Sala 3C C - 0 - - - - 0
- Mattias Lundqvist Gnesta MK 2C C - - - - 0 - 0

Lagtävling
Plac Klubb T1 T3 T4 T5 T6 T7 T8 S:A

1 Kolsva MS 12 12 13 13 11 12,0 73
2 Gnesta MK 11 13 12 12 13 10 71

Västerås MS 13 11 11 11 12 13 71
4 Taxinge MK 10 8 0 10 10 9 47
5 SMK Sala 9 9 - 0 - 11 29
6 SMK Kungsör - 10 - 9 9 - 28
7 Strängnäs AMS - - 10 - - - 10


